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Station Up/Down
Luminaria LED tipo aplique para sobreponer
en pared de uso interior y exterior con doble
efecto lumínico.

IP: 65
Uso: Exterior
Voltaje de Entrada: 120V - 220V AC
Color: Alumate

Exteriores

Oficinas
Baños
Cafeteria
Tiendas artesanales
Hall
Sala de espera

Manguera LED
Luz indirecta
Luz calida
Cada rollo tiene 100 m2

Alcyon LED Small 

Adecuado riel incorporado
Pivote horizontal: Con sistema WiFi que permite 
rotación horizontal de 365°.
Pivote vertical: Ajusta verticalmente de 0-90°, 
con indicador el objetivo de luz
Diametro 5cm
16 w
Riel de 1m de longuitud para 3 puntos led.

Lampara led empotrada
CoreLine Downlight

1100 lúmenes
Eficiencia energética: hasta 100 lm/W
Disponible en versión DALI
Temperaturas de color: 3000 y 4000 K
Incluye luminaria led .
Diametro: 20cm

Luz general
Halls
Tiendas artesanales 
Plaza interior
Oficinas
Sala de espera / museo

Museo

Eficiencia energetica : 4.3 W
260 lúmenes, diametero de 10cm
Zadora LED es una gama de downlights
empotradas y ajustables para lámparas 
MASTERLEDspot, ofrece un gran ahorro 
energético.
Integra la última tecnología LED

Luz de trabajo
Oficinas
Cocina
Informaciòn
Cajas
Cafeteria

Zadora LED

Exteriores
Baños

Baños (espejos)

Salts
Luminaria Led 

Eficiencia energetica : 23W
Diametro 15 cm
Iluminacion general baños, resistente
a la humedad.
Acabado con filo de aluminio.

Iluminacion puntual
Adaptador de Acento Titania

IP: 40
Eficiencia energetica 16.5 w
Uso: Interior
Tipo de Bombilla: LED
Colores : Blanco, Negro
Diametro 5cm c/u
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Fibra óptica
Son ideales para crear efectos tipo cielo con 
estrellas, proporcionando ambientes de relajación.
Pueden transportar luz de cualquier color y 
existen sistemas que permiten que la fibra 
vaya cambiando de color, creando un ambiente
dinámico. 

Debido a su flexibilidad y a su tamaño 
(0,25mm-3mm), la fibra óptica puede
 instalarse en lugares difíciles para 
otros sistemas tradicionales de iluminación 
decorativa.

Sala audiovisual
Simulador del tren
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Estilo europeo moderno cristal colgante l
uces Pendente De Teto colgante casa 
lámparas decorativas lámparas luminaria 
lámparas colgantes
Área de iluminación:  5-10m
Potencia: 31-40 W

Cafeterìa

Cafeterìa

Làmpara colgante

Aplique de pared

Bala de piso

Medidas : 22 cm de ancho x 18 cm de alto 
x 14 cm de fondo
Material : Laton
Acabado : PULIDO
Instalacion electrica : 2 Portalamparas 
tipo E14 Potencia max 60 W

IP: 67
Diámetro: 15 cm
Uso: Interior y Exterior
Tipo de Bombilla: LED
Voltaje de Entrada: 12V AC
Colores disponibles: Acabado 
Acero Inoxidable

Exterior estación
Terraza

L13

L14

Aplique de pared 

Spot light 

Luminaria empotrada a la pared

Aplique led, para instalación empotrada 
en pared. Cuerpo realizado en yeso con
fijaciones en chapa de acero. 
Módulo led con temperatura de color cálido. 

Museo

Pasillos museo

Pasillos museo

Lampara de pared moderana con
estil de iluminación up and down.
Material: acero inoxidable
Tipo de bombilla : led  3000K
Potencia: 8W

Lámpara led empotrada al techo, tubular
de acero inoxidable, color negra.
Sobresale de la superficie del techo
Potencia: 12 W
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LEYENDA DE PUNTOS DE
ILUMINACIÓN

  UNIVERSIDAD  DE  LAS  AMÉRICAS
L a u r e a l e    I n t e r n a t i o n a l    U n i v e r s i t i e s*

TRABAJO DE TITULACIÓN:

“REDISEÑO E INTERVENCIÓN 
ARQUITECTONICA INTERIORISTA DE LA
 ESTACIÓN DE TREN DE CHIMBACALLE 

Y SUS ANEXOS”

UBICACIÓN:

CONTENIDO:

TUTOR:
                  ARQ. GUSTAVO VALENCIA

FACULTAD DE ARQUITECTURA

ESCUELA DE ARQUITECTURA INTERIOR

FECHA: 

15 / 08 / 2017

AUTORA: 

CAROLINA GALARZA

ESCALA:

                   SIN ESCALA

LAMINA:
                                      41

PLANO DE LUMINARIAS
PLANTA BAJA

ZONA I

P



ENTRADASALIDA

SALA AUDIO VISUAL

SIMULADOR 2

BAÑOS

TERRAZA

ELEVADOR

TREN CRUCERO

EXHIBICIÓN FINAL

TREN MINIATURA

MAQUETA
EXHIBICIÒN TREN
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CATÁLOGO DE 
MOBILIARIO
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CATÁLOGO DE 
MOBILIARIO
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- Agencia de viajes
- Administración

Sillón Ginebra 

Es un producto diseñado y fabricado 
por La Europea.
Es un sillón de tres cuerpos elegante 
y moderno de color beige con cómodos 
cojines y patas de mandera de Caya.

Ancho: 1.80 m
Alto: 80cm
Profundidad: 0.90cm

patas

Cajas antigua de madera
Antigua caja industrial textil 
Construida con madera de pino y con
refuerzos de hierro, es de gran resistencia.

Largo:115 cm 
Ancho: 75 cm
Altura : 0.65 cm

- Tienda del tren

beige.
cuerina.

Silla de oficina beige
- Agecia de viajes

Poltrona beige
- Hall 

Ancho: 69cm
Altura: 52 cm
Profundidad: 65cm

Poltrona color beige tapizada, con
4 patas de madera.



- Tienda del tren

2.00 m
1.50 m

.60 cm
Estanterias 

Estanterias de estrucutura metálica
y tablones de madera empotrados a 
la pared.
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CATÁLOGO DE 
MOBILIARIO

Muro vegetal Muro conformado con cajones de
madera y macetas que llevan 
enreradaderas, muro decoractivo

Cajas de 50x 50cm
Altura:  3.50 m

2
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CATÁLOGO DE 
MOBILIARIO

Mueble emblemático 
Informativo museo

Ancho:2.00 m

Alto: 2.95 m

Profundidad.80 cm

Mueble tipo vagón con puertas vatientes
que abren a un televisor informativo de
42¨ . Forma parte de la decoración del 
museo.

- Museo del tren



Material: recubierto de cuerina roja y 
negra con base metàlica hidraulica

Banco para Jardin o Terraza
en hierro y madera. Banca de madera

Silla colonial tren

Locomotora antigua

Tren miniatura

-Terraza y museo

- Simulador museo

- Museo

- Museo

Sillon de 1 cuerpo estilo colonial inglés
Color de lustre y terminación :mate
Terminacion de tapizado en cuero
ecológico beige.

Medidas: 1.70 x .70

alto 105cm
ancho 84cm
profundidad 63cm

Locomotoras y partes de locomotoras
antiguas recuperdas para la decoración 
del museo e ilustración.

diferentes medidas

Maquetas del entorno de los paisejes de
los recorridos del tren, espacio dinámico 
con trenes miniatura.

diferentes medidas
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CATÁLOGO DE 
MOBILIARIO



M1

M3

M4

M6

M7

M3

M9

M9

M9

M9

M9

M9

M3

M7

M11

M11

M11

M11

M11

M11

M6

M6

M5

M5

M5

M4

M3

M3

M3

M3

M3

M2

M8

M8

M8

M8

M18

M22

M22 M2
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PLANO DE MOBILIARIO 
PLANTA BAJA - ZONA I

M5

M5

M27

M27

M27

M20

M20

M20

M20

M20
M21 M21

M12

M12

M6
M6



M26

M26

M25

M27

M27

M27

M27

M20

M28

M24

M24

M27

M27

M30

M29
M29

M29

M30
M30
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PLANO DE MOBILIARIO
PLANTA ALTA - MUSEO



M3

M15 M15

M14

M13

M10

M15

M15

M18 M18 M18

M19

M19

M19

M21

M21

M2

M21

M20

M19

M18
M18

M18
M17

M16

M18

M18

M22M22

M23
M23 M23 M23

M22 M22M22

M18M18
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PLANO DE MOBILIARIO
PLANTA BAJA - ZONA II

M15

M10

M15
M2

M2

M2 M2

M19

M27
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DETALLE VIDRIO - TABLERO MDF
ESC: 1: 10

ESC: 1: 25
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MUEBLE EMBLEMÁTICO
MESÓN DE CAFETERIA
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ESQUEMA DEL MUEBLE
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MUEBLE EMBLEMÁTICO
MESÓN DE CAFETERIA
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MUEBLE EMBLEMÁTICO 
VAGÓN DEL TREN - MUSEO
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DETALLE BASE  MUEBLE VAGÓN 
ESC:  1: 25

MUEBLE EMBLEMÁTICO 
VAGÓN DEL TREN - MUSEO

MADERA DE MDF 3CM
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RENDER 

RENDER EXTERIOR FACHADA POSTERIOR

RENDER EXTERIOR FACHADA FRONTAL
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RENDER 

RENDER  HALL 
RECEPCIÓN ESTACIÓN DEL TREN

RENDER RECEPCIÓN ESTACIÓN DEL TREN
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RENDER 

RENDER  PLAZA DE VENTAS ARTESANALES
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RENDER 

RENDER BOLETERÍA

RENDER AGENCIA DE VIAJES
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RENDER 

RENDER SALA DE ESPERA

RENDER SALA DE ESTAR
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RENDER 

RENDER TIENDA DEL TREN
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RENDER 

CAFETERÍA DEL TREN
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RENDER 

RENDER CAFETERIA DEL TREN
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RENDER 

 MUSEO

MUSEO
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RENDER 

EXPOSICIÓN TREN MINIATURA

SALA DE EXHIBICIÓN I
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RENDER 

SALA DE FOTOGRAFÍAS

ENTRADA MUSEO
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CORTE FRONTAL DETALLE
BATERIAS SANITARIAS

CAFETERÍA
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CORTE  LATERAL DETALLE
BATERIAS SANITARIAS
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CORTE LONGITUDINAL
BATERIAS SANITARIAS

MUSEO
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DETALLE CONSTRUCTIVO
PARED VEGETAL
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MURO DE ADOBE
60CM

PERFIL MICROMETRICO

PORTA PANEL DE 375C

PANEL 300C

DETALLE REMATE 
PANEL CIELO METALICO

PORTAPANEL METÁLICO 150C

PANEL METÁLICO 

LOSA DE HORMIGÓN 20 CM

PERFIL MULLION

AUTOPERFOTANTE 10x5/8

panel micrométrico metálico

MODELO PANEL METÁLICO

PIEZA DE PANEL METÁLICO DETALLE CONSTRUCTIVO 
PANELES METÁLICOS PARA

CIELO RASO CAFETERIA
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Vidrio translúcido 12mm

z clipMARCO DE MADERA
Panel de madera reciclada

MARCO DE MADERA

Panel tableux- fibra
de madera reciclada

Vidrio templado translúcido 12mm

MARCO DE MADERAPanel tableux- fibra

z clip

Vidrio templado translúcido 12mm

0
.3

0

PERFIL DE ALUMINIO DE 0.5CM

LOSA DE 0.20CM

de madera reciclada

sujetador losa - tablero

.2
0

alambre galvanizado #12

DETALLE CONSTRUCTIVO 
CIELO RASO DE MADERA

RECICLADA - SIMULACION
HIERRO FORJADO



VIDRIO TEMPLADO TRANSLÚCIDO DE 20mm

fitting de acero inoxidable galvanizado a 45°

BARREDERA DE MADERA 10CM

PUNTO DE LUZ EMPOTRADO A PARED 

Placha de gypsum antihumedad de 2cm

AISLADOR ACUSTICO FIBRA DE VIDRIO

RIEL - TREN

DURMIENTE MADERA

CABEZA DE RIEL 

DURMIENTE TRANSVERSAL

BALASTO

BULONES DE FIJACION

ALMA DE RIEL 

PATIN DE RIEL 
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DETALLE CONSTRUCTIVO
PISO DE VIDRIO 

TEMPLADO
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RIEL - TREN

DURMIENTE MADERA

VIDRIO TEMPLADO TRANSLÚCIDO DE 20mm

fitting arm de acero inoxidable 90

BARREDERA DE MADERA 10CM

PUNTO DE LUZ EMPOTRADO A PARED 

Placha de gypsum antihumedad de 2cm

AISLADOR ACUSTICO FIBRA DE VIDRIO

estructura metálica rampa placa metaloca de soporte 20x20

VIDRIO TEMPLADO TRANSLUCIDO DE 20MM

FITTING ARM DE ACERO INOXIDALE

ESTRUCTURA METÁLICA RAMPA 

RECUBRIMIENTO DE PLANCHA GYPSUM 2CM

PARED DE GYPSUM CON FACHALETA DE PIEDRA

DETALLE CONSTRUCTIVO
RAMPA DE VIDRIO 

TEMPLADO
15
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PLANO DE AGUAS
NEGRAS - PLANTA BAJA

LEYENDA INSTALACIONES
DE AGUAS NEGRAS
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PLANO DE AGUAS
NEGRAS - PLANTA BAJA

ZONA I

N + 0.10
LEYENDA INSTALACIONES

DE AGUAS NEGRAS
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PLANO DE AGUAS
NEGRAS - PLANTA BAJA

ZONA II

N + 0.45

LEYENDA INSTALACIONES
DE AGUAS NEGRAS
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LEYENDA INSTALACIONES
DE AGUAS NEGRAS
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INSTALACIÓN AGUAS NEGRAS PLANTA ALTA
ESC: 1: 50

INSTALACIÓN AGUAS NEGRAS PLANTA BAJA PARTE II
ESC: 1:50

INSTALACIÓN AGUAS NEGRAS PLANTA BAJA PARTE I
ESC:1 :50
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LEYENDA INSTALACIONES 
HIDROSANITARIAS
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LEYENDA INSTALACIONES
AGUAS LLUVIAS
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LEYENDA INSTALACIONES
CONTRA INCENDIOS
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VOZ Y DATOS
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 ESTACIÓN DE TREN DE CHIMBACALLE 

Y SUS ANEXOS”

UBICACIÓN:

CONTENIDO:

TUTOR:
 ARQ. GUSTAVO VALENCIA

FACULTAD DE ARQUITECTURA

ESCUELA DE ARQUITECTURA INTERIOR

FECHA: 

15 / 08 / 2017

AUTORA: 

CAROLINA GALARZA

ESCALA:

1: 100

LAMINA:
97

LEYENDA INSTALACIONES
VOZ Y DATOS



  UNIVERSIDAD  DE  LAS  AMÉRICAS
L a u r e a l e    I n t e r n a t i o n a l    U n i v e r s i t i e s*

TRABAJO DE TITULACIÓN:

“REDISEÑO E INTERVENCIÓN 
ARQUITECTONICA INTERIORISTA DE LA
 ESTACIÓN DE TREN DE CHIMBACALLE 

Y SUS ANEXOS”

UBICACIÓN:

CONTENIDO:

TUTOR:
 ARQ. GUSTAVO VALENCIA

FACULTAD DE ARQUITECTURA

ESCUELA DE ARQUITECTURA INTERIOR

FECHA: 

15 / 08 / 2017

AUTORA: 

CAROLINA GALARZA

ESCALA:

1: 150

LAMINA:
98

LEYENDA INSTALACIONES
VOZ Y DATOS



  UNIVERSIDAD  DE  LAS  AMÉRICAS
L a u r e a l e    I n t e r n a t i o n a l    U n i v e r s i t i e s*

TRABAJO DE TITULACIÓN:

“REDISEÑO E INTERVENCIÓN 
ARQUITECTONICA INTERIORISTA DE LA
 ESTACIÓN DE TREN DE CHIMBACALLE 

Y SUS ANEXOS”

UBICACIÓN:

CONTENIDO:

TUTOR:
 ARQ. GUSTAVO VALENCIA

FACULTAD DE ARQUITECTURA

ESCUELA DE ARQUITECTURA INTERIOR

FECHA: 

15 / 08 / 2017

AUTORA: 

CAROLINA GALARZA

ESCALA:

1: 100

LAMINA:
99

LEYENDA INSTALACIONES
VOZ Y DATOS



  UNIVERSIDAD  DE  LAS  AMÉRICAS
L a u r e a l e    I n t e r n a t i o n a l    U n i v e r s i t i e s*

TRABAJO DE TITULACIÓN:

“REDISEÑO E INTERVENCIÓN 
ARQUITECTONICA INTERIORISTA DE LA
 ESTACIÓN DE TREN DE CHIMBACALLE 

Y SUS ANEXOS”

UBICACIÓN:

CONTENIDO:

TUTOR:
 ARQ. GUSTAVO VALENCIA

FACULTAD DE ARQUITECTURA

ESCUELA DE ARQUITECTURA INTERIOR

FECHA: 

15 / 08 / 2017

AUTORA: 

CAROLINA GALARZA

ESCALA:

1: 300

LAMINA:
100



  UNIVERSIDAD  DE  LAS  AMÉRICAS
L a u r e a l e    I n t e r n a t i o n a l    U n i v e r s i t i e s*

TRABAJO DE TITULACIÓN:

“REDISEÑO E INTERVENCIÓN 
ARQUITECTONICA INTERIORISTA DE LA
 ESTACIÓN DE TREN DE CHIMBACALLE 

Y SUS ANEXOS”

UBICACIÓN:

CONTENIDO:

TUTOR:
 ARQ. GUSTAVO VALENCIA

FACULTAD DE ARQUITECTURA

ESCUELA DE ARQUITECTURA INTERIOR

FECHA: 

15 / 08 / 2017

AUTORA: 

CAROLINA GALARZA

ESCALA:

1: 100

LAMINA:
101



  UNIVERSIDAD  DE  LAS  AMÉRICAS
L a u r e a l e    I n t e r n a t i o n a l    U n i v e r s i t i e s*

TRABAJO DE TITULACIÓN:

“REDISEÑO E INTERVENCIÓN 
ARQUITECTONICA INTERIORISTA DE LA
 ESTACIÓN DE TREN DE CHIMBACALLE 

Y SUS ANEXOS”

UBICACIÓN:

CONTENIDO:

TUTOR:
 ARQ. GUSTAVO VALENCIA

FACULTAD DE ARQUITECTURA

ESCUELA DE ARQUITECTURA INTERIOR

FECHA: 

15 / 08 / 2017

AUTORA: 

CAROLINA GALARZA

ESCALA:

1: 100

LAMINA:
102



  UNIVERSIDAD  DE  LAS  AMÉRICAS
L a u r e a l e    I n t e r n a t i o n a l    U n i v e r s i t i e s*

TRABAJO DE TITULACIÓN:

“REDISEÑO E INTERVENCIÓN 
ARQUITECTONICA INTERIORISTA DE LA
 ESTACIÓN DE TREN DE CHIMBACALLE 

Y SUS ANEXOS”

UBICACIÓN:

CONTENIDO:

TUTOR:
 ARQ. GUSTAVO VALENCIA

FACULTAD DE ARQUITECTURA

ESCUELA DE ARQUITECTURA INTERIOR

FECHA: 

15 / 08 / 2017

AUTORA: 

CAROLINA GALARZA

ESCALA:

1: 100

LAMINA:
103



  UNIVERSIDAD  DE  LAS  AMÉRICAS
L a u r e a l e    I n t e r n a t i o n a l    U n i v e r s i t i e s*

TRABAJO DE TITULACIÓN:

“REDISEÑO E INTERVENCIÓN 
ARQUITECTONICA INTERIORISTA DE LA
 ESTACIÓN DE TREN DE CHIMBACALLE 

Y SUS ANEXOS”

UBICACIÓN:

CONTENIDO:

TUTOR:
 ARQ. GUSTAVO VALENCIA

FACULTAD DE ARQUITECTURA

ESCUELA DE ARQUITECTURA INTERIOR

FECHA: 

15 / 08 / 2017

AUTORA: 

CAROLINA GALARZA

ESCALA:

1: 100

LAMINA:
104



  UNIVERSIDAD  DE  LAS  AMÉRICAS
L a u r e a l e    I n t e r n a t i o n a l    U n i v e r s i t i e s*

TRABAJO DE TITULACIÓN:

“REDISEÑO E INTERVENCIÓN 
ARQUITECTONICA INTERIORISTA DE LA
 ESTACIÓN DE TREN DE CHIMBACALLE 

Y SUS ANEXOS”

UBICACIÓN:

CONTENIDO:

TUTOR:
 ARQ. GUSTAVO VALENCIA

FACULTAD DE ARQUITECTURA

ESCUELA DE ARQUITECTURA INTERIOR

FECHA: 

15 / 08 / 2017

AUTORA: 

CAROLINA GALARZA

ESCALA:

1: 150

LAMINA:
105



  UNIVERSIDAD  DE  LAS  AMÉRICAS
L a u r e a l e    I n t e r n a t i o n a l    U n i v e r s i t i e s*

TRABAJO DE TITULACIÓN:

“REDISEÑO E INTERVENCIÓN 
ARQUITECTONICA INTERIORISTA DE LA
 ESTACIÓN DE TREN DE CHIMBACALLE 

Y SUS ANEXOS”

UBICACIÓN:

CONTENIDO:

TUTOR:
                  ARQ. GUSTAVO VALENCIA

FACULTAD DE ARQUITECTURA

ESCUELA DE ARQUITECTURA INTERIOR

FECHA: 

15 / 08 / 2017

AUTORA: 

CAROLINA GALARZA

ESCALA:

                             1: 100

LAMINA:
                                       106



  UNIVERSIDAD  DE  LAS  AMÉRICAS
L a u r e a l e    I n t e r n a t i o n a l    U n i v e r s i t i e s*

TRABAJO DE TITULACIÓN:

“REDISEÑO E INTERVENCIÓN 
ARQUITECTONICA INTERIORISTA DE LA
 ESTACIÓN DE TREN DE CHIMBACALLE 

Y SUS ANEXOS”

UBICACIÓN:

CONTENIDO:

TUTOR:
 ARQ. GUSTAVO VALENCIA

FACULTAD DE ARQUITECTURA

ESCUELA DE ARQUITECTURA INTERIOR

FECHA: 

25 / 05 / 2017

AUTORA: 

CAROLINA GALARZA

ESCALA:
SIN ESCALA

LAMINA:
107

PRESUPUESTO



  UNIVERSIDAD  DE  LAS  AMÉRICAS
L a u r e a l e    I n t e r n a t i o n a l    U n i v e r s i t i e s*

TRABAJO DE TITULACIÓN:

“REDISEÑO E INTERVENCIÓN 
ARQUITECTONICA INTERIORISTA DE LA
 ESTACIÓN DE TREN DE CHIMBACALLE 

Y SUS ANEXOS”

UBICACIÓN:

CONTENIDO:

TUTOR:
 ARQ. GUSTAVO VALENCIA

FACULTAD DE ARQUITECTURA

ESCUELA DE ARQUITECTURA INTERIOR

FECHA: 

25 / 05 / 2017

AUTORA: 

CAROLINA GALARZA

ESCALA:
SIN ESCALA

LAMINA:
108

PRESUPUESTO






